dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10739/24-
16

10743/24-
16

10747/24-
16

10749/24-
16

10750/24-
16

10753/24-
16

10760/24-
16

10764/24-
16

10769/24-
16

10774/24-
16

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PermoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKNn"

00O "PervnoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LLeHTp oueHKun"

CBepeHusn

pnHeB HukuTa Bnagummposuny

009400

23.03.2015

naTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

05.04.2016

07.04.2016

11.04.2016

13.04.2016

20.04.2016

15.04.2016

19.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

27.04.2016

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

kBapTupa Ne8

TPexKoMHaTHas KBapTupa
Ne80

OBYXKOMHaTHasa KBapTunpa
Ne53

OBYXKOMHATHasa KBapTupa
Ne47

OJHOKOMHATHasa KBapTupa
Ne58

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa
Ne6

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa
Ne34

OLHOKOMHaTHas KBapTMpa
Ne89

TpexKoMHaTHas KBapTupa
Nel3

kBapTupa Ne21

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



10793/24-
16

10795/24-
16

10796/24-
16

10800/24-
16

10803/24-
16

10804/24-
16

10805/24-
16

10806/24-
16

10807/24-
16

10808/24-
16

10809/24-
16

10811/24-
16

10812/24-
16

10815/24-
16

10817/24-
16

10833/24-
16

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PermoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PervnoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHanbHbIN
LLeHTp oueHKKn"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PermoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKNn"

00O "PervnoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernmoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LLeHTp oueHKKn"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

18.05.2016

20.05.2016

19.05.2016

21.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

30.05.2016

27.05.2016

01.06.2016

31.05.2016

02.06.2016

01.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

24.06.2016

OBYXKOMHATHasi KBapTupa
No403

KBapTupa Nel22

TPexXKoOMHaTHasa KBapTupa
Nel6

KBapTupa Ne7

KBapTupa Neb

KBapTupa Ne50

KkBapTupa Nell6

KBapTupa Nel32

O[lHOKOMHaTHas KBapTnpa
Ne22

KBapTupa Ne77

KBapTupa Nel18

KBapTupa Neld7

KBapTupa Ne75

O0[HOKOMHaTHa#s KBapTupa
Ne60

TpEeXKOMHaTHasi KBapTupa
Ne215

O[lHOKOMHaTHas KBapTupa
No18

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAasA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA



10837/24-
16

10839/24-
16

10843/24-
16

10845/24-
16

10844/24-
16

10847/24-
16

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PermoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PervnoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

24.06.2016

24.06.2016

22.06.2016

27.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

OLHOKOMHAaTHas KBapTupa
Ne51

O HOKOMHATHaA KBapTupa
Ne158

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa
N6

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa
Ne160

OOHOKOMHaTHaA KBapTupa
Ne5

OHOKOMHaTHas KBapTMpa
Ne80

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA



