Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гринев Никита Владимирович 009400 23.03.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10739/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	05.04.2016	квартира №8	Рыночная и ликвидационная
						10743/24-	ООО "Региональный	07.04.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№80	ликвидационная						
10747/24-	ООО "Региональный	11.04.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№53	ликвидационная						
10749/24-	ООО "Региональный	13.04.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№47	ликвидационная						
10750/24-	ООО "Региональный	20.04.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№58	ликвидационная						
10753/24-	ООО "Региональный	15.04.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№6	ликвидационная						
10760/24-	ООО "Региональный	19.04.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№34	ликвидационная						
10764/24-	ООО "Региональный	21.04.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№89	ликвидационная						
10769/24-	ООО "Региональный	22.04.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№13	ликвидационная						
10774/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	27.04.2016	квартира №21	Рыночная и ликвидационная						

10793/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	18.05.2016	двухкомнатная квартира №403	Рыночная и ликвидационная
10795/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	20.05.2016	квартира №122	Рыночная и ликвидационная
10796/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	19.05.2016	трехкомнатная квартира №16	Рыночная и ликвидационная
10800/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	21.05.2016	квартира №7	Рыночная и ликвидационная
10803/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	26.05.2016	квартира №6	Рыночная и ликвидационная
10804/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	26.05.2016	квартира №50	Рыночная и ликвидационная
10805/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	26.05.2016	квартира №116	Рыночная и ликвидационная
10806/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	30.05.2016	квартира №132	Рыночная и ликвидационная
10807/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	27.05.2016	однокомнатная квартира №22	Рыночная и ликвидационная
10808/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	01.06.2016	квартира №77	Рыночная и ликвидационная
10809/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	31.05.2016	квартира №18	Рыночная и ликвидационная
10811/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	02.06.2016	квартира №147	Рыночная и ликвидационная
10812/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	01.06.2016	квартира №75	Рыночная и ликвидационная
10815/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	03.06.2016	однокомнатная квартира №60	Рыночная и ликвидационная
10817/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	03.06.2016	трехкомнатная квартира №215	Рыночная и ликвидационная
10833/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	24.06.2016	однокомнатная квартира №18	Рыночная и ликвидационная

10837/24-	ООО "Региональный	24.06.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№51	ликвидационная
10839/24-	ООО "Региональный	24.06.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№158	ликвидационная
10843/24-	ООО "Региональный	22.06.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№6	ликвидационная
10845/24-	ООО "Региональный	27.06.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№160	ликвидационная
10844/24-	ООО "Региональный	29.06.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№5	ликвидационная
10847/24-	ООО "Региональный	30.06.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№80	ликвидационная